

明治浪漫ファンタジー「あやかし恋廻り」がドラマに登場! 真夜中ドラマ「イケメン共よメシを喰え」7月9日(土)深夜1:00放送開始 アプリ画面ほか、ドラマオリジナルの描き下ろしキャラクターに注目!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中のボル恋タイトル「あやかし恋廻り」(以下、「あや恋」)が7月9日(土)より放送開始となるテレビ大阪 真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」 に登場することをお知らせいたします。

「あや恋」は明治を舞台とした世界観や個性豊かなキャラクター、美麗イラストが人気を博しているカード型ボル恋タイトルです。この度テレビ大阪 真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」に本作が登場いたします。

- 筧美和子さん演じる主人公・池田好美が好きなアプリゲームとしてドラマ内に登場するほか、西銘駿さん演じるドラマオリジナルキャラクター・片桐夏彦の描き下ろしイラストの制作を行いました。 片桐夏彦は、実際に「あや恋」アプリ内でも登場予定です。

ぜひ「イケメン×グルメ」のハイブリッド・新感覚ドラマ「イケメン共よメシを喰え」でも「あや恋」にご注目ください。 「あやかし恋廻り」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/ayakoi/ 真夜中ドラマ「イケメン共よメシを喰え」公式サイト: https://www.tv-osaka.co.jp/ikemeshi/

# キャラクター紹介



「イケメン共よ メシを喰え」に登場する西銘駿さん演じる ドラマオリジナルキャラクター・片桐夏彦

◆片桐夏彦 プロフィール ドラマの主人公・好美が推しているキャラクター。 金融財閥の御曹司。



**ドラマ内のアプリ画面に夏彦が登場します!** ※画像はドラマ第1話に登場予定のアプリ画面です。

片桐夏彦は実際に「あや恋」アプリ内でも登場予定です。 また、アプリ内ではドラマ登場を記念した企画も準備中です。お楽しみに!



### テレビ大阪 真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」放送概要

番組名:真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」 放送日時:7月9日(土)放送スタート テレビ大阪 毎週土曜 深夜1:00~1:30 BSテレ東(BS⑦ch)/BSテレ東4K(4K⑦ch) 毎週土曜 深夜0:00~0:30 ※NTTぷらら「ひかりTV」で1週間先行配信

出演: 筧美和子 井上祐貴 竹中直人 他

原作:東田基「イケメン共よ メシを喰え」(ふゅーじょん

ぷろだくと刊)

監督:副島宏司、永江二朗、山嵜晋平

脚本:ニシオカ・ト・ニール、上野詩織、村田こけし、國

吉咲貴、豊田百香

プロデューサー: 山本博紀(テレビ大阪) 麻生英輔

(TBSグロウディア) 上野境介(キャンター) チーフプロデューサー: 岡本宏毅(テレビ大阪) 制作:テレビ大阪/TBSグロウディア

制作協力:キャンター

製作著作:「イケメン共よ メシを喰え」製作委員会



#### 番組概要

イケメンとグルメを掛け合わせた、ハイブリッド新感覚ドラマ。乙女ゲーム愛好者でイケメンをこよなく愛す池田好美(28)は文芸誌の編集者。超少食で食べる事が苦手だが、急遽グルメ誌を担当することに。食に全く興味のなかった好美だったが、イケメンの新人社員・細見賢人(22)と食事をしたときに才能が開花!彼女はイケメンと食事をするとムラムラし、食欲が増進するのだった。初めて食欲を感じた好美は少食改善のため"イケメンごはん"を追求することを誓う…。

真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」公式サイト: https://www.tv-osaka.co.jp/ikemeshi/

真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」公式Twitter(@tvo\_mayodora): https://twitter.com/tvo\_mayodora/

真夜中ドラマ「イケメン共よ メシを喰え」公式Instagram (@ikemeshi\_mayodora): https://www.instagram.com/ikemeshi\_mayodora/

## 「あやかし恋廻り」について

あやかし恋廻りは、文明開化で華やぐ明治時代の帝都を舞台に、突然陰陽師の力に目覚めた主人公が、前世の縁で結ばれた妖(あやかし)たちと共に大いなる陰謀に立ち向かっていく、明治浪漫ファンタジーです。2018年10月に配信開始以降、明治を舞台とした世界観や個性豊かなキャラクター、美麗イラストが人気を博しております。2021年11月よりキャラクターとの、その後を描く後編~恋~第二幕を配信開始しております。



「あやかし恋廻り」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/ayakoi/

「あやかし恋廻り」公式Twitter(@ayakoi\_official): https://twitter.com/ayakoi\_official



### 「あやかし恋廻り」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.4以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

### ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)



### 本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL : press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

#### 『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/